２ ０ ２ ４ 年１ ２ 月吉日

お客様各位

ホ シ ザ キ 北 海 道 株 式 会 社

代 表 取 締 役 古神 和也

岩見沢営業所所長 高橋 正明

 岩見沢営業所移転のご案内

拝啓 貴社ま すま すご 盛栄のこ と と お慶び申し 上げま す。 平素は格別のご高配

を賜り 、 厚く 御礼申し 上げま す。

さ て、こ の度、下記の通り 弊社岩見沢営業所を 移転し 業務を開始する こ と と な

り ま し た。

 こ れを 機に一層の努力を し 、 皆様にご 満足いただける よ う 所員一同精励いた

す所存でご ざいま すので、 倍旧のお引き 立てを 賜り ま すよ う お願い申し 上げま

す。

敬具

記

名   称  ホシザキ北海道株式会社 岩見沢営業所

所 在 地  〒０ ６ ８ －０ ０ ２ １

         岩見沢市１ 条西５ 丁目４ 番地２  ラ イ ズビ ル１ 階

Ｔ  Ｅ  Ｌ   ０ １ ２ ６ －２ ５ －３ ５ ９ ０ （ 従来通り ）

Ｆ  Ａ  Ｘ   ０ １ ２ ６ －２ ５ －３ ５ ９ １ （ 従来通り ）

業務開始日  ２ ０ ２ ４ 年１ ２ 月１ ６ 日（ 月）

                               以上